Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.168.704/0001-42 DUNS®: 914623988

Razio Social: EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC

Nome Fantasia: EBC TV BRASIL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/07/2024
Natureza Juridica: EMPRESA PUBLICA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com ™" esta(3o) com prazo(s) vencido(s).
I - Credenciamento

IT - Habilitacdo Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 13/12/2023
FGTS Validade: 21/10/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 09/03/2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/01/2024
Receita Municipal (Isento)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Emitido em: 17/10/2023 17:23 1 de 2

CPF: 831.879.876-72 Nome: FABRICIO TAVARES DE FARIA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Vinculo com Servi¢o Pablico

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.168.704/0001-42 DUNS®: 914623988

Razio Social: EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC
Nome Fantasia: EBC TV BRASIL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Natureza Juridica: EMPRESA PUBLICA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Vinculos:

CPF: 066.352.021-53

Nome: HELIO MARCOS PRATES DOYLE
Lotacio: EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO

Cargo/Fun¢io na APF:
Tipo de vinculo:

CPF:

Nome:

Lotacio:
Cargo/Fun¢io na APF:
Tipo de vinculo:

CPF:

Nome:

Lotacio:
Cargo/Fun¢io na APF:
Tipo de vinculo:

DIRETOR-PRESIDENTE
So6cio/Admin e Responsavel Legal

852.352.881-49

JEANSLEY CHARLLES DE LIMA
EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO
DIRETOR(A) GERAL

Sé6cio/Admin

873.304.071-00

SABRINA GABETO SOARES

EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO
DIRETOR(A) ADMINISTRAT/FINANCE
Sé6cio/Admin

Emitido em: 17/10/2023 17:23

CPF: 831.879.876-72

Nome: FABRICIO TAVARES DE FARIA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

09.168.704/0001-42 DUNS®: 914623988
EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC
EBC TV BRASIL

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢ao/Justificativa:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

200005 - MJ-CGS-COORDENACAO GERAL DE LOGISTICA/DF
28/07/2010

080010073232009

ADVERTENCIA POR DESCUMPRIMENTO DO ART. 65, INCISO I, ALiNEA
"B", 12,DA LEI N* 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E DA CLaUSULA
SEGUNDA - DASOBRIGA¢SES DA CONTRATADA, 2.9, DO CONTRATO N?*
54/2010

Emitido em: 17/10/2023 17:23 lde 1

CPF: 831.879.876-72

Nome: FABRICIO TAVARES DE FARIA



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.168.704/0001-42 DUNS®: 914623988
Razio Social: EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC
Nome Fantasia: EBC TV BRASIL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 17/10/2023 17:23 1
CPF: 831.879.876-72  Nome: FABRICIO TAVARES DE FARIA

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 09.168.704/0001-42 DUNS®: 914623988
Razio Social: EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC
Nome Fantasia: EBC TV BRASIL

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 17/10/2023 17:23
CPF: 831.879.876-72  Nome: FABRICIO TAVARES DE FARIA

1de



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  17/10/2023 17:25:01

Usuério: 83187987672
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
09168704 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



